

# Årsredovisning

för

## Weird Peterssons Designs AB

559044-8899

Räkenskapsåret

2021-04-01 – 2022-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Petersson, Styrelseledamot  
2022-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för Weird Peterssons Designs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom textilbranschen i form av design, försäljning och konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har passformerna förbättrats i en del av vår kollektion för att göra den mer attraktiv för vår nischade målgrupp. Vi har ökat annonseringen som har visat en positiv effekt och bidragit med 59% ökning av våra beökare.

I samband med ökad annonsering, fler bröllopskunder, återgång till kontoret och vår ständiga utökning av kollektionen har omsättningen ökat med 200%.

Under kommande räkenskapsår ska kollektionen utökas inom produkter som kunder visat stort intresse för och att effektivisera annonseringen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	76	24	13	14
Resultat efter finansiella poster	-45	-21	-33	-26
Soliditet (%)	49	50	74	73

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 540	-21 433	<b>25 027</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-21 433	21 433	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		45 100		<b>45 100</b>
Årets resultat			-45 109	<b>-45 109</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>20 127</b>	<b>-45 109</b>	<b>25 018</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 144.200kr (99.100kr.)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-24 973
erhållna aktieägartillskott	45 100
årets förlust	-45 109
	<b>-24 982</b>

behandlas så att

i ny räkning överföres	-24 982
	<b>-24 982</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-04-01  
-2022-03-31

2020-04-01  
-2021-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

75 918

23 722

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**75 918**

**23 722**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-62 588

-16 970

Övriga externa kostnader

-55 574

-26 800

**Summa rörelsekostnader**

**-118 162**

**-43 770**

**Rörelseresultat**

**-42 244**

**-20 048**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 865

-1 385

**Summa finansiella poster**

**-2 865**

**-1 385**

**Resultat efter finansiella poster**

**-45 109**

**-21 433**

**Resultat före skatt**

**-45 109**

**-21 433**

**Årets resultat**

**-45 109**

**-21 433**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 051	0
Färdiga varor och handelsvaror		38 529	27 137
<b>Summa varulager</b>		<b>39 580</b>	<b>27 137</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 494	0
Övriga fordringar		1 478	17 599
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 972</b>	<b>17 599</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 551	5 628
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 551</b>	<b>5 628</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>51 103</b>	<b>50 364</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>51 103</b>	<b>50 364</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 127	-3 540
Årets resultat		-45 109	-21 433
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 982</b>	<b>-24 973</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 018</b>	<b>25 027</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 300	0
Leverantörsskulder		5 123	0
Övriga skulder		13 662	20 337
Upplupna kostnader		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 085</b>	<b>25 337</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>51 103</b>	<b>50 364</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Malmö 2022-10-06

*Joakim Petersson*

Joakim Petersson

Verkställande direktör